CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         2018

(Da Sra. Carmen Zanotto)

Requer a inclusão na Ordem do dia do Plenário,

do Projeto de Lei nº 275/2015, Altera a Lei nº

12.732, de 22 de novembro de 2012, que "dispõe

sobre o primeiro tratamento de paciente com

neoplasia maligna comprovada e estabelece prazo

para seu início", para que os exames sejam

realizados no prazo de 30(trinta) dias.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a inclusão na Ordem do

Dia do Plenário, a apreciação do Projeto de Lei nº 275/2015, “Altera a Lei nº 12.732,

de 22 de novembro de 2012, que "dispõe sobre o primeiro tratamento de paciente com

neoplasia maligna comprovada e estabelece prazo para seu início", para que os exames

sejam realizados no prazo de 30(trinta) dias”.

 Sala das Sessões,          de     de 2018.

Deputada CARMEN ZANOTTO

                  PPS/SC